
JU ZAVOD ZA MEDICINU RADA KANTONA SARAJEVO
Bulevar MeSe Selimovida broj 2,71000 SARAJEVO, BosNA I HERCEGOVINA

I-"-1.:. 1187" ll,130- t-8-s, 720 I80, 720 r8I
Fax: +387 33 720 185, 720 186

Kantonalni sud u Sarajew pod UF/l-298/02

R;sil;il;;i -r ;iliil;] i;iln r".i""|u."i,- riooiqailoooi
E":T-i1l T, ik'- @Iilrlbl ::l l@ "b-1lt: I 9l !l_ Poreski broj : 0 I 632007, ldent.br. PDV: 200298890007

----- R;rr;il;; b;1,-ioioooooioiiitiifi6;u;ic;;aifB;n[, iJariozzooroszas
..........!,"1_e5r,-S"r.np_q919."1p"1$1_!"{loo120000e2634

t,.^wr^*o@uffiri,B^sn?, Web: www.medicinarada.com.ba

Broj: 0l-08- 102 l-6/2i
Sarajevo, I 5.09.2020.godine

Na osnovu dlana 70.-71. Zakona o javnim nabavkama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH.,, broj: 39114), te na
osnovu dlana 35.-36. Statuta Zavod,a za medicinu rada Kantona Sarajevao, direktor Zavoda na prijedlog
Komisije imenovane odlukom, broj: 01-08-1021-2120 od 28.08.2020. godine, donosi

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJE PONUDE

I
Za najpovoljniju ponudu za nabavku usluga na osnovu konkurentskog zahtjeva, za pod nazivom Verifikacija
medicinske opreme, putem Poziva za dostavu ponuda, broj: 0l-08-10,8/20 ba ZS.OA.zO20. godine i
Obavje5tenja o nabavci, broj: 755-7-2-88-3-37120 od 28.08.2020. godine izabran je slijedeii ponuclad

VERLAB d.o.o. Sarajevo

II

ZaduLuju se nadleZne SIuZbe da u roku od 3 (tri) dana, a najkasnije u roku od 7 (sedam) dana od dono5enja
ove Odluke, istu dostave ponudadima i time ih obavijesti o rezultatima postupka navedenim u obrazloZenju
ove Odluke.

III
Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloZenje

U predmetnom postupku javne nabavke roba pod nazivom Verifikacija medicinske opreme, putem poziva za
dostavu ponuda, broj: 01-08-1021-3120 od 28.08.2020. godine i Obavjestenja o nabavci, broj: 755-7-2-gg-3-
37120 od28.08.2020. godine ponudu je blagovremeno dostavio slijededi ponuclad:

l. VERLAB d.o.o. Sarajevo............... L700,00 KM

Komisija za nabavke i ocjenu ponuda, polaze6i od primijenjenog kriterija za dodjelu ugovora, najniLacijena
tehnidki zadovoljavaju6e ponude, predloZila Ugovornom organu da donese Odluku kao u dispozitivu.

Pravna pouka: Protiv ove Odluke moZe se podnijeti Zalba Ugovornom organu u roku od 5 (pet) dana, na
nadin iu roku utvrdenom u skladu dlanom 99.Zakona o javnim nabavkami BiH (,,SluZbeni glasnik BiH,,,
broj: 39/14).

IB

Dostaviti:
GPonudadu na e-mail
-ala r Covrk

ffij'-':,,::D
-=-ra; SARAJSVO i-
!,+."oea.leeo 5.S..-?. --vv .:a{
=..o-a 't o{ t E

k{r',,--,,.*.tfi9,:r r:.-:q,f 6.;i+
5is . .nxeo12.z-7

med.


